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Symphar, fizjologiczny roztwór NaCl 0,9%, ampułki, 50 x 5 ml
 

Cena: 18,46 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka SYMPHAR

Opakowanie 50 ampułek po 5 ml

Postać Roztwór

Producent SYMPHAR SP. Z O.O.

Przeznaczenie Oczyszczające

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla niemowlaka, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Symphar fizjologiczny roztwór chlorku sodu o stężeniu 0,9% to wyrób medyczny przeznaczony dla niemowląt, dzieci i dorosłych. Produkt
jest dostępny w sterylnych, jednorazowych ampułkach o pojemności 5 ml. Roztwór Symphar nie zawiera konserwantów.

Składniki
Chlorek sodu 0,9 g, woda oczyszczona w ilości wystarczającej do 100 ml.

Zastosowanie
Produkt odpowiedni dla niemowląt, dzieci i dorosłych do:

higieny oczu, uszu, nosa,
przemywania ran,
inhalacji w terapii aerozolowej.

Sposób użycia

Higiena nosa i oczu: można dokonywać od 1 do 6 zabiegów oczyszczania dziennie, według potrzeb.

Zakraplanie lub przemywanie niedrożnego nosa: odchyl głowę do tyłu, ostrożnie wprowadź końcówkę ampułki jednorazowej i lekko
naciśnij. Powtórz czynność do drugiego nozdrza. Przechyl głowę do przodu, żeby wydzielina mogła spłynąć i wytrzyj jej nadmiar. Przez
10 minut unikaj gwałtownego wydmuchiwania nosa. U niemowląt zakraplanie należy wykonywać przy użyciu minimalnego nacisku, aby
uniknąć ryzyka zakażenia ucha środkowego.
Zakraplanie, płukanie lub przemywanie oczu: wyciśnij kilka kropli roztworu do każdego oka. Wytrzyj nadmiar płynu sterylnym wacikiem.
Unikaj kontaktu ampułki z powierzchnią oka.
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Higiena uszu: płukanie uszu po użyciu roztworu środka powierzchniowo czynnego do uszu, by usunąć rozpuszczone osady
woskowiny i wypłukać zewnętrzny kanał uszny. Pojedynczej ampułki możesz użyć do obu uszu. Wytrzyj nadmiar płynu
wacikiem.
Przemywanie ran: zużywając całą jednorazową ampułkę roztworu, opłucz ranę. Wytrzyj nadmiar płynu tylko ze zdrowej części
skóry. Unikaj kontaktu z powierzchnią rany.
Inhalacja w terapii aerozolowej:

jako rozczynnik do inhalacji w terapii aerozolowej: zapoznaj się z instrukcjami podanymi na produkcie do inhalacji.
jako roztwór stosowany samodzielnie: zapoznaj się z instrukcjami podanymi na urządzeniu do terapii aerozolowej.

Ostrzeżenia

Produkt nie zawiera konserwantów. Ponowne użycie tego samego produktu może wiązać się z ryzykiem roztworu
zanieczyszczonego.
Po otwarciu: należy natychmiast użyć i wyrzucić ampułkę jednorazową po użyciu.
Nie używać tej samej ampułki jednorazowej do różnych zastosowań.
Nieprzeznaczony do iniekcji.
Nie używać po terminie zdatności do użycia.
Nie używać, jeśli ampułka jednorazowa jest uszkodzona.
Nie dopuszczać do kontaktu pomiędzy ampułką jednorazową i oczami lub powierzchnią rany.
Otwarta ampułka jednorazowa nie może być ponownie użyta.
W przypadku pierwszego użycia roztworu do inhalacji w terapii aerozolowej lub nadwrażliwości dróg oddechowych należy
zasięgnąć porady swojego lekarza.

Ważne wskazówki

Do jednorazowego i osobistego użycia.
Trzymać poza zasięgiem dzieci.
Jeśli stosowany jest inny produkt do oczu, zacząć od podania NaCl Symphar 0,9%, następnie odczekać 15 minut przed
podaniem kolejnego produktu.
Roztworu mogą używać także osoby noszące soczewki kontaktowe.

Producent
Laboratoire Unither
Espace Industriel Nord
151, Rue André Durouchez, CS 28028
80084 Amiens Cedex 2
Francja
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